

Jørgen Utzon ApS
Vallerødgade 6C, 2960 Rungsted Kyst

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 28 88 67 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2017.

Jørgen Utzon
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørgen Utzon ApS
Vallerødgade 6C
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 28 88 67 64
Stiftet: 5. juli 2005
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Jørgen Utzon

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At investere i fast ejendom, aktier, obligationer, valuta samt dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -235 t.kr. mod -102 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -250 t.kr. mod -2.804 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-235.203	-102
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-2.694
Driftsresultat	-235.203	-2.796
Andre finansielle indtægter	3.315	0
Øvrige finansielle omkostninger	-17.687	-8
Resultat før skat	-249.575	-2.804
Årets resultat	-249.575	-2.804
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.549.575	-2.804
Disponeret i alt	-249.575	-2.804

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	0	2.450
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.450</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.450</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3
2 Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	17.008	6
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	10.107	0
Tilgodehavender i alt	<u>31.115</u>	<u>9</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>395.550</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>395.550</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.456.521</u>	<u>13</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.883.186</u>	<u>22</u>
Aktiver i alt	<u>1.883.186</u>	<u>2.472</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	344.612	1.995
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.769.612</u>	<u>2.120</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	113.574	352
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	113.574	352
	Gældsforpligtelser i alt	<u>113.574</u>	<u>352</u>
	Passiver i alt	<u>1.883.186</u>	<u>2.472</u>
 7 Eventualposter			

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar	2.450.000
Afgang	<u>-2.450.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Betalt acontoskat for indeværende år	4.000	0
	<u>4.000</u>	<u>0</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	10,05			0	10.107
				<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	1.995.387	4.799
Årets overførte overskud eller underskud	-1.549.575	-2.804
Udlodning af ekstraordinært udbytte vedtaget på ekstraordinær generalforsamling 30/12 2016	<u>-101.200</u>	<u>0</u>
	<u>344.612</u>	<u>1.995</u>

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	0
	<u>1.300.000</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31/12 2016.